f. 27 Margin: right hand *Petrus Fisher tenet inde v acras iij rodas et vij daywercas unde per annum ijs ix d*

Petrus Fishere tenet inde in suo messuagio cum gardino in quo manet iacente ad terram Johannis at Stable et ad terram eiusdem Petri Fisher versus east ad communem viam ibidem et ad venellam ducentem ad fontem [vocatam] Knecheggiswell versus west ad regiam viam ibidem ducentem a Goldhell usque Tunbridge versus north et ad peciam terre eiusdem vocatam Berefeld versus south et continet 1 acram iij daywercas

et tenet inde in uno gardino vocato Welhaghe iacente ad predictam venellam ducentem ad predictum fontem versus east ad terram Henricii Hexstall versus west et continet iij daywercas et tenet inde unam peciam terre vocatam Berecroft iacentem ad predictum messuagium et ad terram Johannis at Stable versus north et ad terram Thome Fisher nuper Johannis Jelott de Fishell versus east et continet ij acras excepto ij daywercis

et tenet inde unam peciam terre vocatam le Rysthet iacentem ad terram eiusdem Petri versus east south et northe et ad terram Henricii Hexstall versus west et continet 1 acram iiij daywercas et dimidiam et tenet inde unam peciam terre vocatam Popecrofte iacentem ad terram dicti Henricii et ad terram eiusdem Petri versus east ad terram dicti Henricii versus west ad terram dicti Johannis Bishop versus south et ad terram

Borne cross as far as Fishill towards the east, to Peter Fisher's garden towards the west, near the highway there leading from Goldhill as far as Tonbridge towards the north, the said Peter Fisher's land south and it contains **1 acre, 6 and a half dayworks** and he then holds one piece of land lately purchased from John Bishop called **JELOTTISTALDRET**, lying near land called Payneterist croft towards the east, Henry Hexstall's land north, the said John Bishop's land towards the west, the said John Bishop's land and Thomas Fisher's garden, lately of John Jelot of Fishill towards the south and it contains **2 acres and 1 daywork**

Margin: right hand *he holds 4 acres, 6 and a half dayworks, thus 2d. farthing each year*

Thomas Fisher then holds two pieces of land side by side called **THE CLERTIS**, situated near the lane leading from the Borne cross as far as Fishill towards the east, Peter Fisher's land towards the west and south and John at Stable's land north and it contains **3 acres, 1 rod, 5 and a half dayworks** and he holds **1 rod and 6 dayworks** in a garden called **TURKSHAGH** and of the same man **1 and a half rods** in his **OWN GARDEN** where he lives